
Governo do Estado do Rio de Janeiro

Fundação Instituto de Pesca do Estado do Rio de Janeiro

Presidência

 
ATO DO ORDENADOR DE DESPESAS

 
HOMOLOGO o resultado do Pregão Eletrônico por Registro de Preços (PESRP) nº 09/2022, para
aquisição de lanternas para cultivo de moluscos bivalves, em favor das licitantes vencedoras MAR DO
SUL AQUICULTURA LTDA. nos itens 01, 02 e 04 e componente do Cadastro de Reserva do item 03,
perfazendo o valor total de R$ 26.164,00 (vinte e seis mil cento e sessenta e quatro reais); e DLW
COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA, no item 03, perfazendo o valor total de R$12.579 (doze mil
quinhentos e setenta e nove reais).

 
Niterói, 07 de outubro de 2022.

 
Ricardo Ganem

Diretor-Presidente
Fundação Instituto de Pesca do Estado do Rio de Janeiro - FIPERJ

Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária, Pesca e Abastecimento – SEAPPA
ID. Funcional 2046403-7

 
Niterói, 07 de outubro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Ganem Leal, Diretor Presidente, em 11/10/2022,
às 11:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 21º e 22º do Decreto nº
46.730, de 9 de agosto de 2019.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�p://sei.fazenda.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6, informando o código verificador 40908248
e o código CRC 5A33A8B4.

Referência: Processo nº SEI-020006/000205/2022 SEI nº 40908248

Praça Fonseca Ramos, s/nº, Sobreloja - Bairro Centro, Niterói/RJ, CEP 24030020 
Telefone: - www.fiperj.rj.gov.br  

http://www.fazenda.rj.gov.br/sei/documentos/legislacao/decretos/Decreto_46_730.pdf
http://sei.fazenda.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6

